
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 22 квітня 2025 року                                                                                                      № 377

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
від 23 березня 2021 року № 164
"Про  визначення місць для здійснення 
сезонної торгівлі у місті Кропивницькому" 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, підпунктом "а" 
пункту 8 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи необхідність впорядкування місць сезонної торгівлі квасом, 
клопотання суб'єкта господарювання, та у зв'язку з перейменуванням вулиць та 
провулків м. Кропивницького Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

Внести зміни та доповнення до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 23 березня 2021 року № 164 "Про визначення 
місць для здійснення сезонної торгівлі у місті Кропивницькому", виклавши 
додаток 1 у новій редакції згідно з додатком. 

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА

Галина Рубан 35 61 54



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
22 квітня 2025 року № 377

ДИСЛОКАЦІЯ 
об'єктів з торгівлі квасом, прохолоджувальними напоями

№ 
з/п

Адреса розміщення торгових місць Кількість
торгових 
місць, од.

1 2 3
1. На розі вул. Академіка Корольова та вул. Віктора 

Френчка
2

2. На розі вул. Академіка Тамма та вул. Євгена Тельнова 2
3. На розі вул. Академіка Тамма та вул. Яновського 2
4. На розі вул. Арсенія Тарковського (біля будинку № 12) та 

бульвару Студентського
1

5. На розі вул. Архангельської та вул. Павла Бута 2
6. На розі вул. Варшавської та вул. Василя Нікітіна, 21-а 2
7. Вул. Василя Нікітіна, 13 (біля магазину ТОВ "АТБ-

МАРКЕТ")
2

8. Вул. Велика Перспективна (біля зупинки громадського 
транспорту "Готель "Київ")

1

9. Вул. Велика Перспективна, 27 (біля кафе) 1
10. На розі вул. Великої Перспективної та                                    

просп. Європейського (біля зупинки громадського 
транспорту "Дитячо-юнацька спортивна школа")

2

11. Вул. Віктора Френчка, 9 (біля магазину "Файномаркет") 1
12. Вул. Вокзальна (біля будинку № 18, корп. 1) 1
13. Вул. Вокзальна, 37/16 (біля зупинки громадського 

транспорту "118-й мікрорайон")
1

14. Вул. Вокзальна, 37/16 (напроти ринку "Босфор") 1
15. На розі вул. Вокзальної та вул. Академіка Корольова 2
16. Вул. Героїв-земляків (біля будинку № 34) 2
17. Вул. Героїв-земляків, 58 (на зупинці громадського 

транспорту "Вулиця Юрія Краснокутського", напрямок до 
Лісопаркової) 

2

18. Вул. Героїв Маріуполя (біля будинку № 96) 1
19. На розі вул. Героїв Маріуполя та вул. Олександра 

Кониського 
2

20. Вул. Героїв-рятувальників, 11, корп. 1 2
21. Вул. Героїв України, 6/13 (біля магазину) 1



2
Продовження додатка

1 2 3
22. Вул. Героїв України, 35 (біля входу до ярмарково - 

торговельного майданчика "Овочевий")
1

23. На розі вул. Героїв України та вул. Державності 1
24. Селище Гірниче, вул. Лінія 5-а (біля зупинки 

громадського транспорту)
2

25. На розі вул. Гоголя та вул. Великої Перспективної (сквер 
"Центральний")

1

26. Вул. Державності, 23-а (напроти магазину 
"Файномаркет")

2

27. Вул. Державності (напроти магазину ТОВ "АТБ-
МАРКЕТ")

2

28. Вул. Євгена Тельнова (біля автостанції                     
"Кропивницький-2")

2

29. Вул. Євгена Тельнова (біля будинку № 15) 1
30. Вул. Євгена Тельнова (напроти автостанції 

"Кропивницький-2" з боку Дендропарку)
2

31. Вул. Євгена Тельнова (напроти магазину "Робочий одяг") 1
32. Вул. Євгена Тельнова, 2 (біля ринку "Черемушки") 2
33. На розі вул. Євгена Тельнова та вул. Віктора Френчка 

(біля магазину ТОВ "АТБ-МАРКЕТ")
2

34. На розі просп. Європейського та вул. Кропивницького 1
35. На розі просп. Європейського та пров. Фортечного 1
36. Просп. Інженерів, 9/92 (біля Територіального сервісного 

центру УМВС України в Кіровоградській області)
1

37. Вул. Кропивницького (біля будинку № 6) 1
38. На розі вул. Кримської та вул. Вінстона Черчилля 1
39. Вул. Леоніда Каденюка (біля будинку № 5) 1
40. Вул. Леоніда Каденюка (біля будинку № 8, корп. 1) 1
41. Вул. Лісопаркова (напроти кінцевої зупинки транспорту 

загального користування)
1

42. Вул. Набережна (біля мосту) 2 
43. Вул. Незалежності  (біля будинку № 15/18) 1
44. Вул. Незалежності (напроти будинку № 20) 2
45. Вул. Незалежності, 8 1
46. Селище Нове, вул. Металургів, 5 2
47. Вул. Олега Паршутіна, 5 (біля Центральної районної 

лікарні)
1

48. Вул. Перша Виставкова (біля готелю "Чумацький шлях") 1
49. На розі вул. Першої Виставкової та просп. Промислового 1
50. Вул. Полтавська (біля будинку № 24) 1
51. Вул. Полтавська (біля будинку № 28) 1
52. Вул. Полтавська (біля ринку "Полтавський") 2



3
Продовження додатка

1 2 3
53. Вул. Полтавська, 60 (біля магазину ТОВ "АТБ-МАРКЕТ") 2
54. Вул. Преображенська (біля ринку "Центральний") 2
55. Вул. Преображенська (біля собору) 1
56. Вул. Преображенська (на зупинці громадського 

транспорту "Обласна клінічна дитяча лікарня")
2

57. Вул. Преображенська (напроти будинку № 4) 1
58. Вул. Преображенська, 109 (біля магазину ТОВ "АТБ-

МАРКЕТ")
2

59. Вул. Преображенська, 2 (на зупинці громадського 
транспорту "Площа Богдана Хмельницького")

2

60. На розі вул. Преображенської та вул. Пашутінської  
(напроти магазину ТОВ "АТБ-МАРКЕТ")

1

61. Парк "Перемоги" 3
62. Парк культури та відпочинку "Ковалівський" 3
63. На розі вул. Руслана Слободянюка та вул. Дніпровської 2
64. Вул. Святослава Хороброго, 2-б (біля магазину) 1
65. Вул. Соборна (на зупинці громадського транспорту 

"Ринок "Колгоспний")
1

66. Вул. Соборна (напроти ТЦ "Плазма") 1
67. На розі вул. Соборної та вул. Любомира Гузара 2
68. На розі вул. Соборної, 18 та вул. Княгині Ольги 1
69. Вул. Степана Чобану (біля будинку № 15) 2
70. Вул. Східна (кінцева зупинка громадського транспорту) 1
71. Сквер "Молодіжний" 2
72. Просп. Університетський (біля зупинки громадського 

транспорту "101-й мікрорайон")
2

73. Пров. Фортечний (біля будинку № 19) 1
74. Пров. Фортечний, 25 (біля ринку "Шахтарський") 2 
75. Вул. Холодноярська (кінцева зупинка громадського 

транспорту)
1

76. Вул. Юрія Коваленка, 2-а (напроти гіпермаркету 
"Велмарт")

2

77. На розі вул. Ялтинської та Олександра Кониського 1
78. На розі вул. Яновського та вул. Садової 1
79. Вул. Яновського (біля зупинки громадського транспорту 

"Ринок "Колгоспний")
2

80. На розі вул. Яновського та вул. Любомира Гузара (біля 
магазину)

2

Всього: 121

_______________________________________


